
Saptamana: 19.10-24.10.2020
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Total general: 30838 28556 2282 691557 18868 20771 11646 16391 1657 14734 3909800 10 27

Total sapt 19.10-24.10 1814 1794 20 7509 200 215 131 184 18 166 65000 0 0

ALBA 647 625 22 8664 771 770 189 238 4 234 10000 0 0

Sapt.19.10-24.10 20 20 0 144 21 21 7 11 1 10 1000 0 0

ARAD 935 820 115 18127 1203 1202 79 114 51 63 142500 0 0

Sapt.19.10-24.10 21 21 0 714 50 50 5 6 4 2 5500 0 0

ARGES 821 812 9 11852 504 503 448 502 53 449 235500 0 0

Sapt.19.10-24.10 48 47 1 770 27 27 16 27 2 25 12000 0 0

BACAU 714 676 38 13951 834 834 547 803 34 769 103000 0 0

Sapt.19.10-24.10 53 53 0 791 47 47 32 47 2 45 2000 0 0

BIHOR 581 412 169 19878 305 307 284 306 27 279 75500 0 0

Sapt.19.10-24.10 25 14 11 487 16 16 13 16 3 13 4000 0 0

BISTRITA 468 455 13 9775 91 106 86 91 4 87 4000 0 0

Sapt.19.10-24.10 34 34 0 392 8 9 6 8 0 8 0 0 0

BOTOSANI 614 563 51 9773 248 254 214 248 38 210 28000 0 0

Sapt.19.10-24.10 48 48 0 500 11 11 8 11 1 10 1000 0 0

BRASOV 1231 1177 54 10282 222 232 207 213 43 170 57000 0 0

Sapt.19.10-24.10 54 43 11 238 5 5 5 5 2 3 2000 0 0

BRAILA 881 743 138 33246 1025 1024 537 988 95 893 733500 0 0

Sapt.19.10-24.10 45 31 14 2867 32 32 20 32 6 26 33000 0 0

BUCURESTI 2061 1958 103 46299 453 2014 116 119 77 42 459000 0 0

Sapt.19.10-24.10 120 120 0 536 0 120 0 0 0 0 0 0 0

BUZAU 442 406 36 8298 67 67 68 68 10 58 30000 0 0

Sapt.19.10-24.10 8 8 0 75 3 3 3 3 0 3 0 0 0

CARAS SEVERIN 522 498 24 10002 223 223 204 219 17 202 63000 0 0

Sapt.19.10-24.10 32 32 0 417 15 15 15 15 3 12 13000 0 0

CALARASI 438 397 41 8044 424 426 342 418 10 408 42000 0 0

Sapt.19.10-24.10 19 19 0 625 17 17 14 17 0 17 0 0 0

CLUJ 1430 1369 61 19221 695 691 671 687 518 169 523600 0 0

Sapt.19.10-24.10 71 71 0 417 26 26 25 25 21 4 21000 0 0

CONSTANTA 1701 1584 117 39945 571 545 324 537 98 439 98000 0 0

Sapt.19.10-24.10 56 56 0 1614 6 6 3 6 0 6 0 0 0

COVASNA 368 349 19 6019 230 230 191 227 5 222 23000 0 0

Sapt.19.10-24.10 27 27 0 163 25 25 20 25 0 25 0 0 0

DAMBOVITA 643 553 90 19985 378 381 290 381 29 352 35000 0 0

Sapt.19.10-24.10 80 80 0 895 39 39 33 39 0 39 0 0 0

DOLJ 862 798 64 11254 385 385 338 343 41 302 56500 0 0

Sapt.19.10-24.10 73 73 0 635 32 32 27 27 2 25 2000 0 0

GALATI 998 968 30 18382 417 417 228 397 16 381 14000 3 0

Sapt.19.10-24.10 96 94 2 715 34 34 23 34 0 34 0 0 0

GIURGIU 375 299 76 4633 486 491 206 427 14 413 66500 0 0

Sapt.19.10-24.10 57 30 27 742 8 8 4 8 2 6 7500 0 0

GORJ 1551 1469 82 15746 62 204 0 0 0 0 0 0 0

Sapt.19.10-24.10 171 171 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HARGHITA 363 353 10 4973 500 500 185 493 42 451 67000 0 0

Sapt.19.10-24.10 18 18 0 405 21 21 15 21 1 20 1000 0 0

HUNEDOARA 1302 1288 14 46311 602 547 344 554 22 532 24000 0 0

26.10.202020.05.2020

ACTIUNILE DE CONTROL DESFASURATE PENTRU PREVENIREA SI COMBATEREA EFECTELOR PANDEMIEI DE COVID-

19 (Legea nr.55/2020)

Perioada actiunii:

Sistare 

activitate

Controlul respectării 

prevederilor HG 

668/2020 - Anexa 3

Nr. Angajatori controlati
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Sanctiuni contraventionale 

aplicate



Sapt.19.10-24.10 60 60 0 2221 29 29 16 28 0 28 0 0 0

IALOMITA 238 236 2 1550 209 209 135 207 15 192 63500 0 1

Sapt.19.10-24.10 28 28 0 223 40 40 22 40 3 37 6000 0 0

IASI 659 572 87 51475 799 799 590 791 3 788 8000 0 0

Sapt.19.10-24.10 33 31 2 1142 48 48 31 48 0 48 0 0 0

ILFOV 452 447 5 15790 103 103 95 101 0 101 0 0 0

Sapt.19.10-24.10 27 27 0 218 2 2 2 2 0 2 0 0 0

MARAMURES 943 910 33 16362 1153 1153 702 1154 67 1087 115500 0 0

Sapt.19.10-24.10 47 47 0 700 33 33 26 33 3 30 9000 0 0

MEHEDINTI 211 203 8 9347 63 62 44 64 19 45 140000 0 0

Sapt.19.10-24.10 8 8 0 210 9 9 6 9 2 7 16000 0 0

MURES 271 230 41 12609 46 46 46 46 2 44 4000 0 0

Sapt.19.10-24.10 37 35 2 742 3 3 3 3 0 3 0 0 0

NEAMT 716 622 94 4332 381 380 362 380 27 353 27000 0 0

Sapt.19.10-24.10 61 42 19 257 32 32 32 32 2 30 2000 0 0

OLT 614 601 13 22975 517 526 451 508 31 477 31000 0 0

Sapt.19.10-24.10 39 39 0 4989 29 29 21 28 1 27 1000 0 0

PRAHOVA 785 696 89 29340 1359 1576 511 1303 57 1246 340000 5 26

Sapt.19.10-24.10 95 89 6 1226 57 70 22 50 0 50 0 0 1

SATU MARE 983 910 73 8760 422 421 344 420 31 389 34000 0 0

Sapt.19.10-24.10 39 34 5 373 13 13 11 13 4 9 4000 0 0

SALAJ 490 463 27 3618 106 105 87 89 0 89 0 0 0

Sapt.19.10-24.10 39 39 0 453 4 4 3 3 0 3 0 0 0

SIBIU 900 846 54 26177 261 261 201 261 46 215 48500 2 0

Sapt.19.10-24.10 29 29 0 364 8 8 7 8 2 6 2000 0 0

SUCEAVA 538 450 88 16122 165 176 126 163 3 160 10000 0 0

Sapt.19.10-24.10 38 17 21 1162 3 3 3 3 0 3 0 0 0

TELEORMAN 429 402 27 11979 340 340 205 336 4 332 10000 0 0

Sapt.19.10-24.10 25 13 12 259 48 48 23 48 1 47 5000 0 0

TIMIS 919 807 112 32493 904 904 643 885 4 881 32000 0 0

Sapt.19.10-24.10 48 39 9 1241 54 54 41 54 0 54 0 0 0

TULCEA 359 345 14 9432 210 223 178 225 20 205 38000 0 0

Sapt.19.10-24.10 25 25 0 272 14 14 14 14 1 13 1000 0 0

VASLUI 305 297 8 6890 359 359 223 334 13 321 38000 0 0

Sapt.19.10-24.10 25 25 0 402 13 13 3 3 0 3 0 0 0

VALCEA 366 346 20 6692 447 447 310 423 0 423 0 0 0

Sapt.19.10-24.10 14 14 0 148 16 16 13 16 0 16 0 0 0

VRANCEA 712 601 111 10954 328 328 295 328 67 261 79700 0 0

Sapt.19.10-24.10 44 43 1 507 26 26 25 26 3 23 5200 0 0


